第１６号様式（第１３条第２号関係）

年   月   日

事 業 再 開 報 告 書

聖籠町長         様

 所 在 地

 名称及び

代表者名         ○印

親会社等・子会社

等と共同して企業

の立地を行う場合

所 在 地

名称及び

代表者名         ○印

     年  月  日付け、聖籠町指令第     号により奨励企業として指定を受けた

事業所の対象事業を再開したので、聖籠町企業立地促進条例施行規則第１３条第２号の規定によ

り次のとおり報告します。

  事業の再開に関すること

   （１） 再開年月日     年  月  日

   （２） 休止した期間     年  月  日  から  年  月  日  まで

   （３） 再開の理由